



CARTA PROPOSTA PARA FORNECIMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0035/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0.010.002758/2023

À Secretaria de Administração e Planejamento do Município de Pajeú do Piauí-PI.

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta de preços para o fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo I, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

LOTE 01 MATERIAL DE CONSTRUÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 MM	FORTLEV	UNID.	60	R\$ 1,00	R\$ 60,00
2	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 MM	FORTLEV	UNID.	60	R\$ 1,20	R\$ 72,00
3	ADAPTADOR SOLDÁVEL 32 MM	FORTLEV	UNID.	33	R\$ 2,70	R\$ 89,10
4	ADAPTADOR SOLDÁVEL 40 MM	FORTLEV	UNID.	15	R\$ 5,00	R\$ 75,00
5	ADAPTADOR SOLDÁVEL 50 MM	FORTLEV	UNID.	15	R\$ 7,64	R\$ 114,60
6	ADAPTADOR SOLDÁVEL 60 MM	FORTLEV	UNID.	7	R\$ 9,00	R\$ 63,00
7	ADESIVO PLÁSTICO 75 G.	FORTLEV	UNID.	60	R\$ 16,00	R\$ 960,00
8	ALICATE DE BICO	VONDER	UND	3	R\$ 26,00	R\$ 78,00
9	ALICATE DE CORTE	VONDER	UND	3	R\$ 34,00	R\$ 102,00
10	ALICATE DE PRESSÃO	VONDER	UND	1	R\$ 47,00	R\$ 47,00
11	ALICATE UNIVERSAL 8"	VONDER	UNID.	6	R\$ 36,00	R\$ 216,00
12	ANCINHO 14 DENTES	VONDER	UNID.	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00
13	ARAME FARPADO BOLA 250 M	CERCAÇO	BOLA	3	R\$ 282,86	R\$ 848,58
14	ARAME FARPADO BOLA 500 M	CERCAÇO	BOLA	3	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
15	ARAME GALVANIZADO N 12	GERDAU	KG	7	R\$ 25,00	R\$ 175,00
16	ARAME GALVANIZADO N 14	GERDAU	KG	7	R\$ 27,00	R\$ 189,00
17	ARAME GALVANIZADO N 16	GERDAU	KG	7	R\$ 36,55	R\$ 255,85
18	ARAME GALVANIZADO N 18	GERDAU	KG	7	R\$ 38,00	R\$ 266,00

(Handwritten signatures and initials)



CASARÃO
CONSTRUÇÃO

MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com

CANTO DO BURITI-PI

PAJEU DO PIPIPI

S: _____
ub: *MMP*

19	ARAME RECOZIDO N 18	GERDAU	KG	7	R\$ 30,80	R\$ 215,60
20	ARANDELA P/ POSTE	GERDAU	UND	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00
21	ARCO DE SERRA FIXO 12"	GERDAU	UNID.	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00
22	ARGAMASSA 15 KG	EXTRAMASSA	PC	60	R\$ 10,00	R\$ 600,00
23	ARMAÇÃO MONOFÁSICA (LEVE)	FOXLUX	UNID.	7	R\$ 10,15	R\$ 71,05
24	ARMAÇÃO TRIFÁSICA (PESADA)	FOXLUX	UNID.	7	R\$ 20,55	R\$ 143,85
25	ASSENTO SANITÁRIO PVC SIMPLES	CIPLA	UNID.	22	R\$ 46,75	R\$ 1.028,50
26	BACIA SANITÁRIA SIMPLES	DECA	UNID.	7	R\$ 200,00	R\$ 1.400,00
27	BALDE PARA CONCRETO 10 LITROS	VONDER	UNID.	15	R\$ 17,60	R\$ 264,00
28	BOCAL COM CHAVE	FOXLUX	UNID.	7	R\$ 14,00	R\$ 98,00
29	BOCAL SEM CHAVE	VONDER	UNID.	37	R\$ 12,00	R\$ 444,00
30	BÓIA CAIXA D ÁGUA	FORTLEV	UNID.	18	R\$ 12,00	R\$ 216,00
31	BÓIA CAIXA DESCARGA	CIPLA	UNID.	18	R\$ 6,00	R\$ 108,00
32	BOTA COURO TAM. 38	GARRA	PAR	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
33	BOTA COURO TAM. 40	GARRA	PAR	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
34	BOTA COURO TAM. 42	GARRA	PAR	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
35	BOTA PLÁSTICA CANO LONGO (BRANCA/PRETA), N 40	GARRA	PAR	15	R\$ 62,00	R\$ 930,00
36	BOTA PLÁSTICA CANO LONGO (BRANCA/PRETA), N 41	GARRA	PAR	15	R\$ 62,00	R\$ 930,00
37	BOTA PLÁSTICA CANO LONGO (BRANCA/PRETA), N 42	GARRA	PAR	15	R\$ 62,00	R\$ 930,00
38	BOTA PLÁSTICA CANO LONGO COR(BRANCA/PRETA) N° 39	GARRA	PAR	15	R\$ 62,00	R\$ 930,00
39	BOTA VULCANIZADA P/ ELETRICISTA N39	GARRA	PAR	3	R\$ 78,11	R\$ 234,33
40	BOTA VULCANIZADA P/ ELETRICISTA N 40	GARRA	PAR	3	R\$ 78,11	R\$ 234,33
41	BOTA VULCANIZADA P/ ELETRICISTA N 42	GARRA	PAR	1	R\$ 78,11	R\$ 78,11
42	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2"	VONDER	UNID.	7	R\$ 36,25	R\$ 253,75
43	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"	VONDER	UNID.	7	R\$ 46,55	R\$ 325,85
44	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8"	VONDER	UNID.	7	R\$ 24,90	R\$ 174,30
45	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16"	VONDER	UNID.	7	R\$ 10,00	R\$ 70,00
46	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8"	VONDER	UNID.	7	R\$ 29,65	R\$ 207,55
47	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16"	VONDER	UNID.	7	R\$ 17,40	R\$ 121,80
48	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32"	VONDER	UNID.	7	R\$ 43,66	R\$ 305,62
49	BROA VIDEO CONCRETO 10MM	VONDER	UNID.	11	R\$ 18,67	R\$ 205,37
50	BROCA VÍDEO CONCRETO 12 MM	VONDER	UNID.	11	R\$ 22,41	R\$ 246,51

MMP

MMP



CASARÃO
CONSTRUÇÃO

MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com

CANTO DO BURITI-PI

PAJEÚ DO PI...
Fis: _____
Rub: *M...*

51	BROCA VÍDEO CONCRETO 6MM	VONDER	UNID.	11	R\$ 13,40	R\$ 147,40
52	BROCA VÍDEO CONCRETO 8 MM	VONDER	UNID.	11	R\$ 18,31	R\$ 201,41
53	BROCHA REDONDA BRANCA	ATLAS	UNID.	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00
54	BROCHA RETANGULAR BRANCA	ATLAS	UNID.	15	R\$ 11,33	R\$ 169,95
55	CABO FLEXÍVEL 10 MM PEÇA COM 100 METROS	COOPERLINE	M	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
56	CABO FLEXÍVEL 4,0 MM COM 100 METROS	COOPERLINE	MT	6	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00
57	CABO FLEXIVEL 6MM COM 100 METROS	STAM	M	6	R\$ 670,00	R\$ 4.020,00
58	CADEADO LATÃO 30MM	STAM	UNID.	22	R\$ 18,00	R\$ 396,00
59	CADEADO LATÃO 35MM	STAM	UNID.	22	R\$ 22,50	R\$ 495,00
60	CADEADO LATÃO 45MM	STAM	UNID.	22	R\$ 29,00	R\$ 638,00
61	CAIXA D'ÁGUA PVC 10000 LITROS	FORTLEV	UND	3	R\$ 6.200,00	R\$ 18.600,00
62	CAIXA D'AGUA PVC 1000 LITROS	FORTLEV	UNID.	3	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
63	CAIXA D'AGUA PVC 3000 LITROS	FORTLEV	UNID.	3	R\$ 2.616,60	R\$ 7.849,80
64	CAIXA D'ÁGUA PVC 5000 LITROS FORTLEV	FORTLEV	UNID.	3	R\$ 3.200,00	R\$ 9.600,00
65	CAIXA D'AGUA PVC 500 LITROS FORTLEV	FORTLEV	UNID.	6	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
66	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA SIMPLES	CIPLA	UNID.	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
67	CAIXA SIFONADA P/ ESGOTO PVC	FORTLEV	M	15	R\$ 13,70	R\$ 205,50
68	CALHA BRANCA DUPLA PARA LÂMPADA DE 20w	FOXLUX	UNID.	18	R\$ 65,00	R\$ 1.170,00
69	CALHA BRANCA DUPLA PARA LÂMPADA DE 40 W FOXLUX	FOXLUX	UNID.	18	R\$ 85,00	R\$ 1.530,00
70	CALHA BRANCA SIMPLES 1 X 20 FOXLUX	FOXLUX	M	18	R\$ 45,07	R\$ 811,26
71	CALHA BRANCA SIMPLES 1 X 40 FOXLUX	FOXLUX	M	18	R\$ 76,00	R\$ 1.368,00
72	CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO	LEVORIN	UNID.	7	R\$ 22,00	R\$ 154,00
73	CANALETA SISTEMA X	ILUMI	UNID.	7	R\$ 12,00	R\$ 84,00
74	CANO 100 MM ESGOTO	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 95,00	R\$ 3.515,00
75	CANO 1/2 SOLDAVEL 6 MT.	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 20,00	R\$ 740,00
76	CANO 150 MM ESGOTO	FORTLEV	M	26	R\$ 200,82	R\$ 5.221,32
77	CANO 25 MM SOLDAVEL FORTLEV	FORTLEV	UNID.	67	R\$ 28,00	R\$ 1.876,00
78	CANO 32 MM SOLDAVEL FORTLEV	FORTLEV	UNID.	45	R\$ 45,00	R\$ 2.025,00
79	CANO 40 MM ESGOTO FORTLEV	FORTLEV	UNID.	45	R\$ 40,00	R\$ 1.800,00
80	CANO 50 MM ESGOTO FORTLEV	FORTLEV	UNID.	45	R\$ 65,00	R\$ 2.925,00
81	CANO 50 MM SOLDÁVEL FORTLEV	FORTLEV	UNID.	60	R\$ 105,00	R\$ 6.300,00
82	CANO 60 MM SOLDÁVEL FORTLEV	FORTLEV	UNID.	11	R\$ 135,00	R\$ 1.485,00
83	CANO 75 MM ESGOTO FORTLEV	FORTLEV	UNID.	22	R\$ 90,00	R\$ 1.980,00
84	CANO ELETRODUTO BENGALA 2 MTS	FORTLEV	M	67	R\$ 18,00	R\$ 1.206,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.



CASARÃO
CONSTRUÇÃO

MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com

CANTO DO BURITI-PI

IL PAJEU DO PIJUI
Fls: _____
Rub: *M...*

85	CANO ELETRODUTO BENGALA 3 MTS	FORTLEV	M	67	R\$ 27,25	R\$ 1.825,75
86	CARRO CONSTRUTOR PNEU E CÂMARA	FORTLEV	UNID.	15	R\$ 326,80	R\$ 4.902,00
87	CELADOR ACRÍLICO 18 LITROS	VERBRAS	L	22	R\$ 130,00	R\$ 2.860,00
88	CERÂMICA ESMALTADA 60 X 60 CM PEI-3 M2	ARIELLE	M2	67	R\$ 42,00	R\$ 2.814,00
89	CERÂMICA ESMALTADA 80 X 80CM	ARIELLE	M2	67	R\$ 50,00	R\$ 3.350,00
90	CHAVE GRIFFO 14	MAYLEE	UND	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
91	CHAVE TESTE NEON	MAYLEE	UND	1	R\$ 10,80	R\$ 10,80
92	CHUVEIRO PLÁSTICO	HERC	UNID.	37	R\$ 13,00	R\$ 481,00
93	CIMENTO SACO 50 KG	MIZU	SC	2250	R\$ 45,00	R\$ 101.250,00
94	COLA DUREPOXI 100G	GARRA	UND	37	R\$ 10,00	R\$ 370,00
94	COLA PARA MADEIRA 1 KG	GARRA	TUBO	22	R\$ 18,00	R\$ 396,00
96	COLA PARA MADEIRA 500 GR	GARRA	TUBO	7	R\$ 12,00	R\$ 84,00
97	COLHER DE PEDREIRO N 9	THOMPSON	UNID.	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
98	CONJUNTO AR-STOP	TRAMONTINA	UNID.	30	R\$ 85,90	R\$ 2.577,00
99	CORANTE LÍQUIDO	HIDRACOR	UNID.	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
100	CORDA SÊDA 10 MM	TROPICAL	MT	22	R\$ 2,00	R\$ 44,00
101	CORDA SÊDA 8 MM	TROPICAL	MT	30	R\$ 1,50	R\$ 45,00
102	CURVA P/ ELETRODUTO PVC PB - 20MM	FORTLEV	UNID.	142	R\$ 4,00	R\$ 568,00
103	CURVA P/ ELETRODUTO PVC PB - 25MM	FORTLEV	UNID.	142	R\$ 7,00	R\$ 994,00
104	CURVA SOLDÁVEL 90 20 MM	FORTLEV	UNID.	105	R\$ 3,60	R\$ 378,00
105	CURVA SOLDÁVEL 90 25 MM	FORTLEV	UNID.	105	R\$ 4,30	R\$ 451,50
106	CURVA SOLDÁVEL 90 32 MM	FORTLEV	UNID.	33	R\$ 6,99	R\$ 230,67
107	CURVA SOLDÁVEL 90 40 MM	FORTLEV	UNID.	33	R\$ 13,90	R\$ 458,70
108	CURVA SOLDÁVEL 90 50 MM	FORTLEV	UNID.	22	R\$ 14,10	R\$ 310,20
109	CURVA SOLDÁVEL 90 60 MM	FORTLEV	UNID.	22	R\$ 26,31	R\$ 578,82
110	DISCO CORTE 10"	STARRET	UNID.	3	R\$ 14,40	R\$ 43,20
111	DISJUNTOR NOFUSE 100 A	SOPRANO	UNID.	3	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00
112	DISJUNTOR NOFUSE 30A	SOPRANO	UNID.	7	R\$ 138,00	R\$ 966,00
113	DISJUNTOR NOFUSE 50A	SOPRANO	UNID.	7	R\$ 277,75	R\$ 1.944,25
114	DISJUNTOR NOFUSE 70A	SOPRANO	UNID.	7	R\$ 299,11	R\$ 2.093,77
115	DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 2"	SÃO ROMAO	UNID.	26	R\$ 2,11	R\$ 54,86
116	DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 3"	SÃO ROMAO	UNID.	26	R\$ 3,99	R\$ 103,74
117	DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 3.1/2"	SÃO ROMAO	UNID.	26	R\$ 6,48	R\$ 168,48
118	DOBRADIÇA DE FERRO ZINCADA 3"	SÃO ROMAO	UNID.	37	R\$ 4,86	R\$ 179,82
119	DOBRADIÇA DE FERRO ZINCADA 3.1/2"	SÃO ROMAO	UNID.	37	R\$ 3,94	R\$ 145,78

Handwritten signatures and initials in blue ink.

CASARÃO
CONSTRUÇÃO
MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com



120	ELETRODO BITOLA 3,5 MM	VONDER	KG	3	R\$ 30,82	R\$ 92,46
121	ELETRODO OK 46 BITOLA 2,5 MM	VONDER	KG	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
122	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - 20MM	VONDER	M	337	R\$ 2,61	R\$ 879,57
123	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - 25MM	VONDER	M	337	R\$ 3,06	R\$ 1.031,22
124	ENXADA LARGA MEIA LUA 2 1/2	TRAMOTINA	UNID.	105	R\$ 49,06	R\$ 5.151,30
125	ENXADA NORTE 2 1/2 C/ CABO	TRAMOTINA	UND	60	R\$ 38,69	R\$ 2.321,40
126	ENXADA NORTE 3 LIBRAS C/ CABO	TRAMOTINA	UNID.	41	R\$ 65,90	R\$ 2.701,90
127	ESTOJO CHAVE DE FENDA C/ 10	TRAMOTINA	CONJ	1	R\$ 60,47	R\$ 60,47
128	ESTOJO CHAVES COMBINADA C/ 20 UND	TRAMOTINA	UND	3	R\$ 250,00	R\$ 750,00
129	ESTOJO CHAVES ESTRELA C/ 10	TRAMOTINA	UND	1	R\$ 106,00	R\$ 106,00
130	FACÃO PONTA RETA 16	TRAMOTINA	UNID.	18	R\$ 36,00	R\$ 648,00
131	FACÃO PONTA RETA 18	TRAMOTINA	UNID.	18	R\$ 38,00	R\$ 684,00
132	FACÃO PONTA RETA 20	TRAMOTINA	UNID.	18	R\$ 40,00	R\$ 720,00
133	FECHADURA BANHEIRO INOX	STAM	UNID.	11	R\$ 37,75	R\$ 415,25
134	FECHADURA BICO DE PAPAGAIO	STAM	UNID.	11	R\$ 40,69	R\$ 447,59
135	FECHADURA INOX EXTERNA	STAM	UNID.	11	R\$ 39,00	R\$ 429,00
136	FECHADURA INOX INTERNA	STAM	UNID.	11	R\$ 57,38	R\$ 631,18
137	FECHADURA PARA PERFIL ESTREITO	STAM	UNID.	7	R\$ 56,35	R\$ 394,45
138	FECHADURA TIPO CAIXÃO	STAM	UNID.	33	R\$ 12,50	R\$ 412,50
139	FERROLHO CHATO CL PORTA CADEADO ZINCADO 3	SILVANA	UNID.	33	R\$ 11,99	R\$ 395,67
140	FERROLHO CHATO CL PORTA CADEADO ZINCADO 4	SILVANA	UNID.	33	R\$ 13,90	R\$ 458,70
141	FERROLHO CHATO ZINCADO 3"	SILVANA	UNID.	33	R\$ 8,30	R\$ 273,90
142	FERROLHO CHATO ZINCADO 4"	SILVANA	UNID.	33	R\$ 8,90	R\$ 293,70
143	FERROLHO CHATO ZINCADO 5"	SILVANA	UNID.	22	R\$ 9,20	R\$ 202,40
144	FERRO VERGALHÃO 1/2	GERDAU	UNID.	135	R\$ 160,00	R\$ 21.600,00
145	FERRO VERGALHAO 1/4 MM	GERDAU	UNID.	105	R\$ 35,00	R\$ 3.675,00
146	FERRO VERGALHÃO 3/4"	GERDAU	UNID.	135	R\$ 250,00	R\$ 33.750,00
147	FERRO VERGALHÃO 3/8"	GERDAU	UNID.	67	R\$ 85,00	R\$ 5.695,00
148	FERRO VERGALHÃO 4.2MM	GERDAU	UNID.	135	R\$ 20,00	R\$ 2.700,00
149	FERRO VERGALHAO 5/1 6MM	GERDAU	UNID.	97	R\$ 65,00	R\$ 6.305,00
150	FERRO VERGALHÃO 5/8"	GERDAU	UNID.	135	R\$ 200,00	R\$ 27.000,00
151	FIO ISOLADO - 1.5 mm2 (14AWG)	COOPERLINE	M	1800	R\$ 3,50	R\$ 6.300,00
152	FIO ISOLADO - 2.5 mm2 (12AWG)	COOPERLINE	M	3300	R\$ 4,50	R\$ 14.850,00
153	FIO ISOLADO - 4.0 mm2 (10AWG)	COOPERLINE	M	3300	R\$ 5,00	R\$ 16.500,00
154	FIO ISOLADO - 6.0 mm2 (8AWG)	COOPERLINE	M	1800	R\$ 7,00	R\$ 12.600,00

15

[Handwritten signature]

2000



CASARÃO
CONSTRUÇÃO

MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com

CANTO DO BURITI-PI

PAJEÚ DO PIJUI

b: *M...*

155	FIO TORCIDO 2 X 2,50 MM	COOPERLINE	M	1050	R\$ 6,90	R\$ 7.245,00
156	FITA ISOLANTE 20M	FOXLUX	UND	225	R\$ 6,90	R\$ 1.552,50
157	FITA ISOLANTE C/ 10M	FOXLUX	UNID.	225	R\$ 6,26	R\$ 1.408,50
158	FITA ISOLANTE C/ 5M	FOXLUX	UNID.	225	R\$ 2,30	R\$ 517,50
159	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO (10M)	3M	UNID.	67	R\$ 24,61	R\$ 1.648,87
160	FITA SEGURANÇA ZEBRADA	3M	UNID.	15	R\$ 20,88	R\$ 313,20
161	FITA VEDA ROSCA 25 METROS	FORTLEV	UNID.	135	R\$ 7,90	R\$ 1.066,50
162	FITA VEDA ROSCA 50 M	FORTLEV	UND	135	R\$ 12,11	R\$ 1.634,85
163	FLANGE SOLDÁVEL 20 MM	FORTLEV	UNID.	22	R\$ 12,00	R\$ 264,00
164	FLANGE SOLDÁVEL 25 MM	FORTLEV	UNID.	22	R\$ 14,00	R\$ 308,00
165	FLANGE SOLDÁVEL 32 MM	FORTLEV	UND	15	R\$ 22,00	R\$ 330,00
166	FLANGE SOLDÁVEL 50 MM	FORTLEV	UND	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
167	FLANGE SOLDÁVEL 60 MM	FORTLEV	UND	7	R\$ 40,00	R\$ 280,00
168	FOICE CEARÁ	TRAMONTINA	UND	18	R\$ 36,30	R\$ 653,40
169	FOICE ROÇADEIRA	TRAMONTINA	UND	3	R\$ 32,45	R\$ 97,35
170	GRAMPO PARA CERCA 7/8 X 12	BELGO	KG	37	R\$ 28,00	R\$ 1.036,00
171	HASTE PARA ATERRAMENTO 1,20 M COMPLETO	MEGATRON	UND	187	R\$ 26,68	R\$ 4.989,16
172	HASTE P/ ATERRAMENTO 2,40M (COMPLETA)	MEGATRON	UND	37	R\$ 41,09	R\$ 1.520,33
173	INTERRUPTOR 3 TECLAS PARALELAS(3W)	FAME	UND	37	R\$ 18,00	R\$ 666,00
174	JANELA MADEIRA TIPO ALMOFADA 1,10 X 1,00 M	RIBEIRO	M²	22	R\$ 250,00	R\$ 5.500,00
175	JOELHO 100 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	37	R\$ 8,00	R\$ 296,00
176	JOELHO 20 MM	FORTLEV	UND	135	R\$ 1,00	R\$ 135,00
177	JOELHO 20 MM ½	FORTLEV	UND	67	R\$ 1,00	R\$ 67,00
178	JOELHO 40 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	67	R\$ 2,50	R\$ 167,50
179	JOELHO 50 MM	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 3,00	R\$ 111,00
180	JOELHO 50 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	67	R\$ 3,00	R\$ 201,00
181	JOELHO 75MM ESGOTO	FORTLEV	UND	37	R\$ 7,00	R\$ 259,00
182	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	FORTLEV	UND	67	R\$ 1,50	R\$ 100,50
183	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	FORTLEV	UND	75	R\$ 2,00	R\$ 150,00
184	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	FORTLEV	UND	37	R\$ 5,00	R\$ 185,00
185	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	FORTLEV	UNID.	67	R\$ 7,00	R\$ 469,00
186	JOELHO SOLDÁVEL 60 MM	FORTLEV	UNID.	67	R\$ 9,00	R\$ 603,00
187	JUNÇÃO 100 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	33	R\$ 25,00	R\$ 825,00
188	JUNÇÃO 40 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	33	R\$ 4,50	R\$ 148,50
189	JUNÇÃO 50 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	33	R\$ 10,58	R\$ 349,14

M...

M...

CASARÃO
CONSTRUÇÃO
MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (89) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com



CANTO DO BURITI-PI

190	JUNÇÃO 75 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	33	R\$ 18,90	R\$ 623,70
191	LAMINA DE SERRA 18 DENTES	STARRET	UNID.	67	R\$ 12,00	R\$ 804,00
192	LIMA ENXADA 8"	TRAMONTINA	UNID.	11	R\$ 16,29	R\$ 179,19
193	LIXA D'ÁGUA	NORTON	UNID.	142	R\$ 2,98	R\$ 423,16
194	LIXA FERRO	NORTON	UNID.	105	R\$ 4,30	R\$ 451,50
195	LIXA MADEIRA	NORTON	UNID.	180	R\$ 1,50	R\$ 270,00
196	LIXA PARA MASSA	NORTON	UNID.	285	R\$ 1,50	R\$ 427,50
197	LUVA 20 MM SOLDÁVEL	FORTLEV	UNID.	135	R\$ 1,13	R\$ 152,55
198	LUVA DE COURO RASPA	IMBAT	PAR	56	R\$ 16,99	R\$ 951,44
199	LUVA DE RASPA C/ REFORÇO NA PALMA	IMBAT	UNID.	67	R\$ 15,39	R\$ 1.031,13
200	LUVA LATEX TAMANHO GRANDE	IMBAT	UNID.	67	R\$ 13,44	R\$ 900,48
201	LUVA LL SOLDÁVEL 25 MM	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 1,00	R\$ 37,00
202	LUVA LL SOLDÁVEL 32 MM	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 2,70	R\$ 99,90
203	LUVA LL SOLDÁVEL 40 MM	FORTLEV	UNID.	18	R\$ 4,70	R\$ 84,60
204	LUVA LL SOLDÁVEL 50 MM	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 6,00	R\$ 222,00
205	LUVA LL SOLDÁVEL 60 MM	FORTLEV	UNID.	18	R\$ 9,36	R\$ 168,48
206	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 X 20	FORTLEV	UNID.	135	R\$ 1,27	R\$ 171,45
207	LUVA SOLDÁVEL 32 X 20	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 3,59	R\$ 132,83
208	LUVA SOLDÁVEL 32 X 25	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 2,30	R\$ 85,10
209	LUVA SOLDÁVEL 40 X 20	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 2,00	R\$ 74,00
210	LUVA SOLDÁVEL 40 X 32	FORTLEV	UNID.	67	R\$ 3,10	R\$ 207,70
211	LUVA SOLDÁVEL 50 X 20	FORTLEV	UND.	37	R\$ 6,00	R\$ 222,00
212	LUVA SOLDÁVEL 50 X 25	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 7,31	R\$ 270,47
213	LUVA SOLDÁVEL 50 X 32	FORTLEV	UNID.	15	R\$ 4,00	R\$ 60,00
214	LUVA SOLDÁVEL 60 X 50	FORTLEV	UNID.	22	R\$ 6,90	R\$ 151,80
215	LUVA TECIDO PARA MÃOS	IMBAT	UNID.	37	R\$ 10,00	R\$ 370,00
216	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 20 MM	FORTLEV	UNID.	67	R\$ 9,36	R\$ 627,12
217	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM	FORTLEV	UNID.	67	R\$ 8,90	R\$ 596,30
218	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 14,90	R\$ 551,30
219	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM	FORTLEV	UNID.	22	R\$ 19,92	R\$ 438,24
220	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM	FORTLEV	UNID.	22	R\$ 23,90	R\$ 525,80
221	MACHADO 3 LB 1/2	TRAMONTINA	UNID.	3	R\$ 95,00	R\$ 285,00
222	MANGUEIRA CRISTAL 1/2	FAMASIL	M	150	R\$ 2,60	R\$ 390,00
223	MANGUEIRA DE CRISTAL 25 MM	FAMASIL	MT	300	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00
224	MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 20	MAXLONA	M	375	R\$ 2,00	R\$ 750,00

ts

M

ts



CASARÃO
CONSTRUÇÃO
MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com

CANTO DO BURITI-PI

PAJEÚ DO PI-PI
Fls: _____
Rub: *M...*

225	MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 25 MM	MAXLONA	M	375	R\$ 2,50	R\$ 937,50
226	MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 32 MM	MAXLONA	M	187	R\$ 3,00	R\$ 561,00
227	MANGUEIRA TRANÇADA 1/2	FAMASIL	M	150	R\$ 5,90	R\$ 885,00
228	MARRETA OITAVADA 0,5 KG	TRAMONTINA	UNID.	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00
229	MARRETA OITAVADA 1 KG	TRAMONTINA	UNID.	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
230	MARTELO DE UNHA 25 MM	TRAMONTINA	UNID.	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00
231	MASCARA DESCARTÁVEL	ALIANÇA	UNID.	375	R\$ 11,00	R\$ 4.125,00
232	MASSA ACRÍLICA 25 KG	VERBRAS	KG	37	R\$ 145,00	R\$ 5.365,00
33	MASSA CORRIDA PVA 25 L	VERBRAS	LATA	75	R\$ 65,00	R\$ 4.875,00
234	MASSA CORRIDA PVA 3600ML	VERBRAS	GALÃO	112	R\$ 25,00	R\$ 2.800,00
235	PA AJUNTADORA DE BICO CL CABO	TRAMONTINA	UNID.	37	R\$ 55,00	R\$ 2.035,00
236	PARAFUSO 16 X 250 COM PORCA E ARRUELA	JOMARCA	UND	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
237	PEÇA DE FIO PENDENTE 2X14(PEÇA DE 100M)	COOPERLINE	UNID.	11	R\$ 250,00	R\$ 2.750,00
238	PIA DE LOUÇA PARA BANHEIRO	CELITE	UNID.	37	R\$ 97,00	R\$ 3.589,00
239	PIA FIBRA 1,00 MTS	EXTRAMASSA	UNID.	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
240	PIA FIBRA 1,20 MTS	EXTRAMASSA	UNID.	15	R\$ 110,00	R\$ 1.650,00
241	PIA FIBRA 1,50 MTS	EXTRAMASSA	UNID.	15	R\$ 140,00	R\$ 2.100,00
242	PICARETA ALVIAO FORJADO	TRAMONTINA	UND	11	R\$ 99,11	R\$ 1.090,21
243	PICARETA CHIBANCA FORJADA	TRAMONTINA	UNID.	18	R\$ 50,86	R\$ 915,48
244	PONTALETE DE FERRO P/ ENT.DE ENERGIA	FOXLUX	UNID.	67	R\$ 55,00	R\$ 3.685,00
245	PORTA CADEADO ZINCADO 2.1/2"	SILVANA	UNID.	75	R\$ 5,52	R\$ 414,00
246	PORTA CADEADO ZINCADO 3.1/2"	SILVANA	UNID.	45	R\$ 9,00	R\$ 405,00
247	PORTA CADEADO ZINCADO 4.1/2"	SILVANA	UNID.	45	R\$ 21,90	R\$ 985,50
248	PORTA COMPENSADO 2,10 X 0,80 MTS	RIBEIRO	UNID.	75	R\$ 150,00	R\$ 11.250,00
249	PORTA DE ALMOFADA MADEIRA 2,10 X 0,80 M	RIBEIRO	M2	22	R\$ 193,00	R\$ 4.246,00
250	PREGO 1 1/4 X 15	GERDAU	KG	30	R\$ 26,50	R\$ 795,00
251	PREGO 2 1/2 X 10	GERDAU	KG	30	R\$ 24,90	R\$ 747,00
252	PREGO 3 1/2 X 7	GERDAU	KG	30	R\$ 24,81	R\$ 744,30
253	PREGO 4 X 6	GERDAU	KG	30	R\$ 24,81	R\$ 744,30
254	REATOR DE 20W - PARTIDA RAPIDA	FOXLUX	UNID.	225	R\$ 39,60	R\$ 8.910,00
255	REATOR DE 40W - PARTIDA RAPIDA	FOXLUX	UNID.	225	R\$ 44,00	R\$ 9.900,00
256	REGISTRO SOLDÁVEL 20 MM	FORTLEV	UNID.	75	R\$ 10,00	R\$ 750,00
257	REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM	FORTLEV	UNID.	75	R\$ 12,00	R\$ 900,00
258	REGISTRO SOLDÁVEL 32 MM	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 14,00	R\$ 518,00
259	REGISTRO SOLDÁVEL 40 MM	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 28,00	R\$ 1.036,00

M...



CASARÃO
CONSTRUÇÃO
MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com



CANTO DO BURITI-PI

260	REGISTRO SOLDÁVEL 50 MM	FORTLEV	UNID.	22	R\$ 35,00	R\$ 770,00
261	REGISTRO SOLDÁVEL 60 MM	FORTLEV	UNID.	18	R\$ 55,00	R\$ 990,00
262	REJUNTE PARA CERÂMICA	EXTRAMASSA	KG	75	R\$ 12,00	R\$ 900,00
263	RODA PARA CARRO DE MÃO COM CÂMARA	TRAMONTINA	UNID.	26	R\$ 90,00	R\$ 2.340,00
264	ROLO ESPUMA 15CM CL SUPORTE	ATLAS	UNID.	22	R\$ 15,00	R\$ 330,00
265	ROLO ESPUMA 23CM CL SUPORTE	ATLAS	UNID.	22	R\$ 20,00	R\$ 440,00
266	ROLO ESPUMA 4CM C/ SUPORTE	ATLAS	UNID.	22	R\$ 27,00	R\$ 594,00
267	ROLO PARA PINTURA CL GARFO 23 CM	ATLAS	UNID.	22	R\$ 20,00	R\$ 440,00
268	ROLO PARA PINTURA LÃ -SEM CABO 23 CM	ATLAS	UNID.	22	R\$ 22,00	R\$ 484,00
269	SERROTE 16"	TRAMONTINA	UNID.	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00
270	SOLVENTE	STARLUX	L	93	R\$ 17,90	R\$ 1.664,70
271	START DE 20W	FOXLUX	UNID.	90	R\$ 21,90	R\$ 1.971,00
272	START DE 40W	FOXLUX	UNID.	75	R\$ 32,90	R\$ 2.467,50
273	SUPER CAL SACO 5 KG	SUPERCAL	SC	150	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
274	TANQUE DUPLO 1,00 MTS	EXTRAMASSA	UNID.	6	R\$ 140,00	R\$ 840,00
275	TÊ 10 MM SOLDÁVEL.	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 1,50	R\$ 55,50
276	TÊ 25 MM SOLDÁVEL	FORTLEV	UND	37	R\$ 2,00	R\$ 74,00
277	TÊ 32 MM SOLDÁVEL	FORTLEV	UND	37	R\$ 2,50	R\$ 92,50
278	TE 40 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	37	R\$ 3,50	R\$ 129,50
279	TÊ 40 MM SOLDÁVEL	FORTLEV	UND	22	R\$ 6,50	R\$ 143,00
280	TÊ 50 MM SOLDÁVEL	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 10,08	R\$ 372,96
281	TÊ 60 MM SOLDÁVEL	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 29,90	R\$ 1.106,30
282	TÊ 75 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	37	R\$ 10,01	R\$ 370,37
283	TÊ DE 100MM DE ESGOTO	FORTLEV	UNID.	37	R\$ 16,50	R\$ 610,50
284	TINTA EM PÓ 2 KG	HIDRACOR	PCT	375	R\$ 9,50	R\$ 3.562,50
285	TINTA ESMALTE SINTETICO 1 L	VERBRAS	LT	22	R\$ 30,00	R\$ 660,00
286	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3600ML	VERBRAS	GALÃO	22	R\$ 95,00	R\$ 2.090,00
287	TINTA PVA 18LTS	VERBRAS	GALAO	37	R\$ 150,00	R\$ 5.550,00
288	TINTA PVA 1 L	VERBRAS	LT	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
289	TINTA PVA 3600 ML	VERBRAS	GALÃO	30	R\$ 89,00	R\$ 2.670,00
290	TOMADA P/ AR CONDICIONADO	ILUMI	UNID.	75	R\$ 34,82	R\$ 2.611,50
291	TOMADA P/ COMPUTADOR	ILUMI	UNID.	75	R\$ 21,00	R\$ 1.575,00
292	TOMADA P/ TELEFONE	ILUMI	UNID.	75	R\$ 15,42	R\$ 1.156,50
293	TORNEIRA DE METAL SIMPLES	PREMIER	UNID.	60	R\$ 40,80	R\$ 2.448,00
294	TORNEIRA DE PLÁSTICO SIMPLES	HERC	UNID.	225	R\$ 4,00	R\$ 900,00

↳

M. [illegible]

[illegible signature]



CASARÃO
CONSTRUÇÃO
MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com

CANTO DO BURITI-PI

PAJEÚ DO PI-PI
S:
b: *Murilo*

295	TRENA BOLSO 3 MTS	STARRET	UNID.	3	R\$ 15,08	R\$ 45,24
296	TRENA BOLSO 5 MTS	STARRET	UNID.	7	R\$ 22,00	R\$ 154,00
297	TRENA FIBRA 20 MTS	STARRET	UND	3	R\$ 26,90	R\$ 80,70
298	TRENA FIBRA 30 MTS	STARRET	UNID.	3	R\$ 43,26	R\$ 129,78
299	TRENA FIBRA COM 50 MTS	STARRET	UNID.	4	R\$ 70,04	R\$ 280,16
300	TRINCHA SIMPLES CABO PLASTICO 1 1/2'	CONDOR	UND	18	R\$ 7,70	R\$ 138,60
301	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1"	CONDOR	UNID.	18	R\$ 4,72	R\$ 84,96
302	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1/2"	CONDOR	UNID.	11	R\$ 3,40	R\$ 37,40
303	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 2"	CONDOR	UNID.	11	R\$ 7,80	R\$ 85,80
304	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 2 1/2	CONDOR	UNID.	11	R\$ 9,24	R\$ 101,64
305	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 3"	CONDOR	UNID.	11	R\$ 13,90	R\$ 152,90
306	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 3/4"	CONDOR	UNID.	11	R\$ 6,50	R\$ 71,50
307	XADREZ EM PÓ 500G.	XADREX	UNID.	7	R\$ 12,00	R\$ 84,00
308	ZINCO PARA TETO 40 CM	GERDAU	M	18	R\$ 40,00	R\$ 720,00
309	ZINCO PARA TETO 50 CM	GERDAU	M	18	R\$ 45,00	R\$ 810,00
310	ZINCO PARA TETO 60 CM	GERDAU	M	11	R\$ 48,00	R\$ 528,00
311	ZINCO PARA TETO 70 CM	GERDAU	M	11	R\$53,00	R\$ 583,00
312	ZINCO PARA TETO 80CM	GERDAU	M	11	R\$ 56,00	R\$ 616,00
313	AREIA	SÃO JOÃO	M³	15	R\$ 190,00	R\$ 2.850,00
314	BRITA	SÃO RAIMUNDO	M³	15	R\$ 310,00	R\$ 4.650,00
315	TELHA	CERAMICA SÃO PAULO	MILHERO	7	R\$ 935,71	R\$ 6.549,97
316	BLOCO	CERAMICA SANTANA	MILHERO	15	R\$ 900,00	R\$ 13.500,00
317	PARAFUSO MÁQUINA 16X300MM P/ BRAÇO	JOMARCA	UND	112	R\$ 22,64	R\$ 2.535,68
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 1 (seiscentos e dezessete mil duzentos e oitenta e quatro reais e vinte e oito centavos)						R\$ 617.284,28

LOTE 02 MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EXCLUSIVO PARA ME E EPP.						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 MM	FORTLEV	UNID.	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
2	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 MM	FORTLEV	UNID.	20	R\$ 1,20	R\$ 24,00
3	ADAPTADOR SOLDÁVEL 32 MM	FORTLEV	UNID.	12	R\$ 2,70	R\$ 32,40
4	ADAPTADOR SOLDÁVEL 40 MM	FORTLEV	UNID.	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
5	ADAPTADOR SOLDÁVEL 50 MM	FORTLEV	UNID.	5	R\$ 7,64	R\$ 38,20

B
Murilo



CASARÃO
CONSTRUÇÃO

MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com

CANTO DO BURITI-PI



6	ADAPTADOR SOLDÁVEL 60 MM	FORTLEV	UNID.	3	R\$ 9,00	R\$ 27,00
7	ADESIVO PLÁSTICO 75 G.	FORTLEV	UNID.	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
8	ALICATE DE BICO	VONDER	UND	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00
9	ALICATE DE CORTE	VONDER	UND	1	R\$ 34,00	R\$ 34,00
10	ALICATE DE PRESSÃO	VONDER	UND	1	R\$ 47,00	R\$ 47,00
11	ALICATE UNIVERSAL 8"	VONDER	UNID.	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
12	ANCINHO 14 DENTES	VONDER	UNID.	5	R\$ 26,00	R\$ 130,00
13	ARAME FARPADO BOLA 250 M	CERCAÇO	BOLA	2	R\$ 282,86	R\$ 565,72
14	ARAME FARPADO BOLA 500 M	CERCAÇO	BOLA	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
15	ARAME GALVANIZADO N 12	GERDAU	KG	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
16	ARAME GALVANIZADO N 14	GERDAU	KG	3	R\$ 27,00	R\$ 81,00
17	ARAME GALVANIZADO N 16	GERDAU	KG	3	R\$ 36,55	R\$ 109,65
18	ARAME GALVANIZADO N 18	GERDAU	KG	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00
19	ARAME RECOZIDO N 18	GERDAU	KG	3	R\$ 30,80	R\$ 92,40
20	ARANDELA P/ POSTE	GERDAU	UND	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
21	ARCO DE SERRA FIXO 12"	GERDAU	UNID.	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
22	ARGAMASSA 15 KG	EXTRAMASSA	PC	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
23	ARMAÇÃO MONOFÁSICA (LEVE)	FOXLUX	UNID.	3	R\$ 10,15	R\$ 30,45
24	ARMAÇÃO TRIFÁSICA (PESADA)	FOXLUX	UNID.	3	R\$ 20,55	R\$ 61,65
25	ASSENTO SANITÁRIO PVC SIMPLES	CIPLA	UNID.	8	R\$ 46,75	R\$ 374,00
26	BACIA SANITÁRIA SIMPLES	DECA	UNID.	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
27	BALDE PARA CONCRETO 10 LITROS	VONDER	UNID.	5	R\$ 17,60	R\$ 88,00
28	BOCAL COM CHAVE	FOXLUX	UNID.	3	R\$ 14,00	R\$ 42,00
29	BOCAL SEM CHAVE	VONDER	UNID.	13	R\$ 12,00	R\$ 156,00
30	BÓIA CAIXA D ÁGUA	FORTLEV	UNID.	7	R\$ 12,00	R\$ 84,00
31	BÓIA CAIXA DESCARGA	CIPLA	UNID.	7	R\$ 6,00	R\$ 42,00
32	BOTA COURO TAM. 38	GARRA	PAR	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
33	BOTA COURO TAM. 40	GARRA	PAR	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
34	BOTA COURO TAM. 42	GARRA	PAR	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
35	BOTA PLÁSTICA CANO LONGO (BRANCA/PRETA), N 40	GARRA	PAR	5	R\$ 62,00	R\$ 310,00
36	BOTA PLÁSTICA CANO LONGO (BRANCA/PRETA), N 41	GARRA	PAR	5	R\$ 62,00	R\$ 310,00
37	BOTA PLÁSTICA CANO LONGO (BRANCA/PRETA), N 42	GARRA	PAR	5	R\$ 62,00	R\$ 310,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.



CASARÃO
CONSTRUÇÃO

MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com

CANTO DO BURITI-PI



38	BOTA PLÁSTICA CANO LONGO COR(BRANCA/PRETA) Nº 39	GARRA	PAR	5	R\$ 62,00	R\$ 310,00
39	BOTA VULCANIZADA P/ ELETRICISTA N39	GARRA	PAR	1	R\$ 78,11	R\$ 78,11
40	BOTA VULCANIZADA P/ ELETRICISTA N 40	GARRA	PAR	1	R\$ 78,11	R\$ 78,11
41	BOTA VULCANIZADA P/ ELETRICISTA N 42	GARRA	PAR	1	R\$ 78,11	R\$ 78,11
42	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2"	VONDER	UNID.	3	R\$ 36,25	R\$ 108,75
43	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"	VONDER	UNID.	3	R\$ 46,55	R\$ 139,65
44	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8"	VONDER	UNID.	3	R\$ 24,90	R\$ 74,70
45	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16"	VONDER	UNID.	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
46	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8"	VONDER	UNID.	3	R\$ 29,65	R\$ 88,95
47	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16"	VONDER	UNID.	3	R\$ 17,40	R\$ 52,20
48	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32"	VONDER	UNID.	3	R\$ 43,66	R\$ 130,98
49	BROCA VIDEO CONCRETO 10MM	VONDER	UNID.	4	R\$ 18,67	R\$ 74,68
50	BROCA VÍDEO CONCRETO 12 MM	VONDER	UNID.	4	R\$ 22,41	R\$ 89,64
51	BROCA VÍDEO CONCRETO 6MM	VONDER	UNID.	4	R\$ 13,40	R\$ 53,60
52	BROCA VÍDEO CONCRETO 8 MM	VONDER	UNID.	4	R\$ 18,31	R\$ 73,24
53	BROCHA REDONDA BRANCA	ATLAS	UNID.	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00
54	BROCHA RETANGULAR BRANCA	ATLAS	UNID.	5	R\$ 11,33	R\$ 56,65
55	CABO FLEXÍVEL 10 MM PEÇA COM 100 METROS	COOPERLINE	M	1	R\$ 490,00	R\$ 490,00
56	CABO FLEXÍVEL 4,0 MM COM 100 METROS	COOPERLINE	MT	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
57	CABO FLEXIVEL 6MM COM 100 METROS	STAM	M	2	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
58	CADEADO LATÃO 30MM	STAM	UNID.	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
59	CADEADO LATÃO 35MM	STAM	UNID.	8	R\$ 22,50	R\$ 180,00
60	CADEADO LATÃO 45MM	STAM	UNID.	8	R\$ 29,00	R\$ 232,00
61	CAIXA D'ÁGUA PVC 10000 LITROS	FORTLEV	UND	1	R\$ 6.200,00	R\$ 6.200,00
62	CAIXA D'AGUA PVC 1000 LITROS	FORTLEV	UNID.	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
63	CAIXA D'AGUA PVC 3000 LITROS	FORTLEV	UNID.	2	R\$ 2.616,60	R\$ 5.233,20
64	CAIXA D'ÁGUA PVC 5000 LITROS FORTLEV	FORTLEV	UNID.	2	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00
65	CAIXA D'AGUA PVC 500 LITROS FORLTLEV	FORTLEV	UNID.	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
66	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA SIMPLES	CIPLA	UNID.	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
67	CAIXA SIFONADA P/ ESGOTO PVC	FORTLEV	M	5	R\$ 13,70	R\$ 68,50
68	CALHA BRANCA DUPLA PARA LÂMPADA DE 20w	FOXLUX	UNID.	7	R\$ 65,00	R\$ 455,00
69	CALHA BRANCA DUPLA PARA LÂMPADA DE 40 W FOXLUX	FOXLUX	UNID.	7	R\$ 85,00	R\$ 595,00
70	CALHA BRANCA SIMPLES 1 X 20 FOXLUX	FOXLUX	M	7	R\$ 45,07	R\$ 315,49

↓

M. Silva

me



CASARÃO
CONSTRUÇÃO
MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com

CANTO DO BURITI-PI

L PAJEÚ DO PI
Fls: _____
Rub: *M...*

71	CALHA BRANCA SIMPLES 1 X 40 FOXLUX	FOXLUX	M	7	R\$ 76,00	R\$ 532,00
72	CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO	LEVORIN	UNID.	3	R\$ 22,00	R\$ 66,00
73	CANALETA SISTEMA X	ILUMI	UNID.	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
74	CANO 100 MM ESGOTO	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 95,00	R\$ 1.235,00
75	CANO 1/2 SOLDÁVEL 6 MT.	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 20,00	R\$ 260,00
76	CANO 150 MM ESGOTO	FORTLEV	M	9	R\$ 200,82	R\$ 1.807,38
77	CANO 25 MM SOLDÁVEL FORTLEV	FORTLEV	UNID.	23	R\$ 28,00	R\$ 644,00
78	CANO 32 MM SOLDÁVEL FORTLEV	FORTLEV	UNID.	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
79	CANO 40 MM ESGOTO FORTLEV	FORTLEV	UNID.	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00
80	CANO 50 MM ESGOTO FORTLEV	FORTLEV	UNID.	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00
81	CANO 50 MM SOLDÁVEL FORTLEV	FORTLEV	UNID.	20	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
82	CANO 60 MM SOLDÁVEL FORTLEV	FORTLEV	UNID.	4	R\$ 135,00	R\$ 540,00
83	CANO 75 MM ESGOTO FORTLEV	FORTLEV	UNID.	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
84	CANO ELETRODUTO BENGALA 2 MTS	FORTLEV	M	23	R\$ 18,00	R\$ 414,00
85	CANO ELETRODUTO BENGALA 3 MTS	FORTLEV	M	23	R\$ 27,25	R\$ 626,75
86	CARRO CONSTRUTOR PNEU E CÂMARA	FORTLEV	UNID.	5	R\$ 326,80	R\$ 1.634,00
87	CELADOR ACRÍLICO 18 LITROS	VERBRAS	L	8	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
88	CERÂMICA ESMALTADA 60 X 60 CM PEI-3 M2	ARIELLE	M2	23	R\$ 42,00	R\$ 966,00
89	CERÂMICA ESMALTADA 80 X 80CM	ARIELLE	M2	23	R\$ 50,00	R\$ 1.150,00
90	CHAVE GRIFFO 14	MAYLEE	UND	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
91	CHAVE TESTE NEON	MAYLEE	UND	1	R\$ 10,80	R\$ 10,80
92	CHUVEIRO PLÁSTICO	HERC	UNID.	13	R\$ 13,00	R\$ 169,00
93	CIMENTO SACO 50 KG	MIZU	SC	750	R\$ 45,00	R\$ 33.750,00
94	COLA DUREPOXI 100G	GARRA	UND	13	R\$ 10,00	R\$ 130,00
94	COLA PARA MADEIRA 1 KG	GARRA	TUBO	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
96	COLA PARA MADEIRA 500 GR	GARRA	TUBO	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
97	COLHER DE PEDREIRO N 9	THOMPSON	UNID.	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
98	CONJUNTO AR-STOP	TRAMONTINA	UNID.	10	R\$ 85,90	R\$ 859,00
99	CORANTE LÍQUIDO	HIDRACOR	UNID.	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
100	CORDA SÊDA 10 MM	TROPICAL	MT	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
101	CORDA SÊDA 8 MM	TROPICAL	MT	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
102	CURVA P/ ELETRODUTO PVC PB - 20MM	FORTLEV	UNID.	48	R\$ 4,00	R\$ 192,00
103	CURVA P/ ELETRODUTO PVC PB - 25MM	FORTLEV	UNID.	48	R\$ 7,00	R\$ 336,00
104	CURVA SOLDÁVEL 90 20 MM	FORTLEV	UNID.	35	R\$ 3,60	R\$ 126,00
105	CURVA SOLDÁVEL 90 25 MM	FORTLEV	UNID.	35	R\$ 4,30	R\$ 150,50

ks
M...
M...



CASARÃO
CONSTRUÇÃO

MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com

CANTO DO BURITI-PI

PAJEÚ DO PIJUI

Fls: _____
Rub: *M...*

106	CURVA SOLDÁVEL 90 32 MM	FORTLEV	UNID.	12	R\$ 6,99	R\$ 83,88
107	CURVA SOLDÁVEL 90 40 MM	FORTLEV	UNID.	12	R\$ 13,90	R\$ 166,80
108	CURVA SOLDÁVEL 90 50 MM	FORTLEV	UNID.	8	R\$ 14,10	R\$ 112,80
109	CURVA SOLDÁVEL 90 60 MM	FORTLEV	UNID.	8	R\$ 26,31	R\$ 210,48
110	DISCO CORTE 10"	STARRET	UNID.	2	R\$ 14,40	R\$ 28,80
111	DISJUNTOR NOFUSE 100 A	SOPRANO	UNID.	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
112	DISJUNTOR NOFUSE 30A	SOPRANO	UNID.	3	R\$ 138,00	R\$ 414,00
113	DISJUNTOR NOFUSE 50A	SOPRANO	UNID.	3	R\$ 277,75	R\$ 833,25
114	DISJUNTOR NOFUSE 70A	SOPRANO	UNID.	3	R\$ 299,11	R\$ 897,33
115	DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 2"	SÃO ROMAO	UNID.	9	R\$ 2,11	R\$ 18,99
116	DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 3"	SÃO ROMAO	UNID.	9	R\$ 3,99	R\$ 35,91
117	DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 3.1/2"	SÃO ROMAO	UNID.	9	R\$ 6,48	R\$ 58,32
118	DOBRADIÇA DE FERRO ZINCADA 3"	SÃO ROMAO	UNID.	13	R\$ 4,86	R\$ 63,18
119	DOBRADIÇA DE FERRO ZINCADA 3.1/2"	SÃO ROMAO	UNID.	13	R\$ 3,94	R\$ 51,22
120	ELETRODO BITOLA 3,5 MM	VONDER	KG	2	R\$ 30,82	R\$ 61,64
121	ELETRODO OK 46 BITOLA 2,5 MM	VONDER	KG	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
122	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - 20MM	VONDER	M	113	R\$ 2,61	R\$ 294,93
123	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - 25MM	VONDER	M	113	R\$ 3,06	R\$ 345,78
124	ENXADA LARGA MEIA LUA 2 1/2	TRAMOTINA	UNID.	35	R\$ 49,06	R\$ 1.717,10
125	ENXADA NORTE 2 1/2 C/ CABO	TRAMOTINA	UND	20	R\$ 38,69	R\$ 773,80
126	ENXADA NORTE 3 LIBRAS C/ CABO	TRAMOTINA	UNID.	14	R\$ 65,90	R\$ 922,60
127	ESTOJO CHAVE DE FENDA C/ 10	TRAMOTINA	CONJ	1	R\$ 60,47	R\$ 60,47
128	ESTOJO CHAVES COMBINADA C/ 20 UND	TRAMOTINA	UND	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
129	ESTOJO CHAVES ESTRELA C/ 10	TRAMOTINA	UND	1	R\$ 106,00	R\$ 106,00
130	FACÃO PONTA RETA 16	TRAMOTINA	UNID.	7	R\$ 36,00	R\$ 252,00
131	FACÃO PONTA RETA 18	TRAMOTINA	UNID.	7	R\$ 38,00	R\$ 266,00
132	FACÃO PONTA RETA 20	TRAMOTINA	UNID.	7	R\$ 40,00	R\$ 280,00
133	FECHADURA BANHEIRO INOX	STAM	UNID.	4	R\$ 37,75	R\$ 151,00
134	FECHADURA BICO DE PAPAGAIO	STAM	UNID.	4	R\$ 40,69	R\$ 162,76
135	FECHADURA INOX EXTERNA	STAM	UNID.	4	R\$ 39,00	R\$ 156,00
136	FECHADURA INOX INTERNA	STAM	UNID.	4	R\$ 57,38	R\$ 229,52
137	FECHADURA PARA PERFIL ESTREITO	STAM	UNID.	3	R\$ 56,35	R\$ 169,05
138	FECHADURA TIPO CAIXÃO	STAM	UNID.	12	R\$ 12,50	R\$ 150,00
139	FERROLHO CHATO CL PORTA CADEADO ZINCADO 3	SILVANA	UNID.	12	R\$ 11,99	R\$ 143,88
140	FERROLHO CHATO CL PORTA CADEADO ZINCADO 4	SILVANA	UNID.	12	R\$ 13,90	R\$ 166,80

15

M...



CASARÃO
CONSTRUÇÃO

MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com

CANTO DO BURITI-PI

PAJEÚ DO PI-UI

S: _____

Ab: *M. M. M.*

141	FERROLHO CHATO ZINCADO 3"	SILVANA	UNID.	12	R\$ 8,30	R\$ 99,60
142	FERROLHO CHATO ZINCADO 4"	SILVANA	UNID.	12	R\$ 8,90	R\$ 106,80
143	FERROLHO CHATO ZINCADO 5"	SILVANA	UNID.	8	R\$ 9,20	R\$ 73,60
144	FERRO VERGALHÃO 1/2	GERDAU	UNID.	45	R\$ 160,00	R\$ 7.200,00
145	FERRO VERGALHAO 1/4 MM	GERDAU	UNID.	35	R\$ 35,00	R\$ 1.225,00
146	FERRO VERGALHÃO 3/4"	GERDAU	UNID.	45	R\$ 250,00	R\$ 11.250,00
147	FERRO VERGALHÃO 3/8"	GERDAU	UNID.	23	R\$ 85,00	R\$ 1.955,00
148	FERRO VERGALHÃO 4.2MM	GERDAU	UNID.	45	R\$ 20,00	R\$ 900,00
149	FERRO VERGALHAO 5/1 6MM	GERDAU	UNID.	33	R\$ 65,00	R\$ 2.145,00
150	FERRO VERGALHÃO 5/8"	GERDAU	UNID.	45	R\$ 200,00	R\$ 9.000,00
151	FIO ISOLADO - 1.5 mm2 (14AWG)	COOPERLINE	M	600	R\$ 3,50	R\$ 2.100,00
152	FIO ISOLADO - 2.5 mm2 (12AWG)	COOPERLINE	M	1100	R\$ 4,50	R\$ 4.950,00
153	FIO ISOLADO - 4.0 mm2 (10AWG)	COOPERLINE	M	1100	R\$ 5,00	R\$ 5.500,00
154	FIO ISOLADO - 6.0 mm2 (8AWG)	COOPERLINE	M	600	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
155	FIO TORCIDO 2 X 2,50 MM	COOPERLINE	M	350	R\$ 6,90	R\$ 2.415,00
156	FITA ISOLANTE 20M	FOXLUX	UND	75	R\$ 6,90	R\$ 517,50
157	FITA ISOLANTE C/ 10M	FOXLUX	UNID.	75	R\$ 6,26	R\$ 469,50
158	FITA ISOLANTE C/ 5M	FOXLUX	UNID.	75	R\$ 2,30	R\$ 172,50
159	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO (10M)	3M	UNID.	23	R\$ 24,61	R\$ 566,03
160	FITA SEGURANÇA ZEBRADA	3M	UNID.	5	R\$ 20,88	R\$ 104,40
161	FITA VEDA ROSCA 25 METROS	FORTLEV	UNID.	45	R\$ 7,90	R\$ 355,50
162	FITA VEDA ROSCA 50 M	FORTLEV	UND	45	R\$ 12,11	R\$ 544,95
163	FLANGE SOLDÁVEL 20 MM	FORTLEV	UNID.	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
164	FLANGE SOLDÁVEL 25 MM	FORTLEV	UNID.	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
165	FLANGE SOLDÁVEL 32 MM	FORTLEV	UND	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00
166	FLANGE SOLDÁVEL 50 MM	FORTLEV	UND	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
167	FLANGE SOLDÁVEL 60 MM	FORTLEV	UND	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
168	FOICE CEARÁ	TRAMONTINA	UND	7	R\$ 36,30	R\$ 254,10
169	FOICE ROÇADEIRA	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 32,45	R\$ 64,90
170	GRAMPO PARA CERCA 7/8 X 12	BELGO	KG	13	R\$ 28,00	R\$ 364,00
171	HASTE PARA ATERRAMENTO 1,20 M COMPLETO	METRON	UND	63	R\$ 26,68	R\$ 1.680,84
172	HASTE P/ ATERRAMENTO 2,40M (COMPLETA)	MEGATRON	UND	13	R\$ 41,09	R\$ 534,17
173	INTERRUPTOR 3 TECLAS PARALELAS(3W)	FAME	UND	13	R\$ 18,00	R\$ 234,00
174	JANELA MADEIRA TIPO ALMOFADA 1,10 X 1,00 M	RIBEIRO	M²	8	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
175	JOELHO 100 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	13	R\$ 8,00	R\$ 104,00

M. M. M.



CASARÃO
CONSTRUÇÃO
MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com

CANTO DO BURITI-PI

PAJEÚ DO PIAUÍ

S: _____
ub: _____

176	JOELHO 20 MM	FORTLEV	UND	45	R\$ 1,00	R\$ 45,00
177	JOELHO 20 MM ½	FORTLEV	UND	23	R\$ 1,00	R\$ 23,00
178	JOELHO 40 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	23	R\$ 2,50	R\$ 57,50
179	JOELHO 50 MM	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 3,00	R\$ 39,00
180	JOELHO 50 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	23	R\$ 3,00	R\$ 69,00
181	JOELHO 75MM ESGOTO	FORTLEV	UND	13	R\$ 7,00	R\$ 91,00
182	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	FORTLEV	UND	23	R\$ 1,50	R\$ 34,50
183	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	FORTLEV	UND	25	R\$ 2,00	R\$ 50,00
184	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	FORTLEV	UND	13	R\$ 5,00	R\$ 65,00
185	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	FORTLEV	UNID.	23	R\$ 7,00	R\$ 161,00
186	JOELHO SOLDÁVEL 60 MM	FORTLEV	UNID.	23	R\$ 9,00	R\$ 207,00
187	JUNÇÃO 100 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00
188	JUNÇÃO 40 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	12	R\$ 4,50	R\$ 54,00
189	JUNÇÃO 50 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	12	R\$ 10,58	R\$ 126,96
190	JUNÇÃO 75 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	12	R\$ 18,90	R\$ 226,80
191	LAMINA DE SERRA 18 DENTES	STARRET	UNID.	23	R\$ 12,00	R\$ 276,00
192	LIMA ENXADA 8"	TRAMONTINA	UNID.	4	R\$ 16,29	R\$ 65,16
193	LIXA D'ÁGUA	NORTON	UNID.	48	R\$ 2,98	R\$ 143,04
194	LIXA FERRO	NORTON	UNID.	35	R\$ 4,30	R\$ 150,50
195	LIXA MADEIRA	NORTON	UNID.	60	R\$ 1,50	R\$ 90,00
196	LIXA PARA MASSA	NORTON	UNID.	95	R\$ 1,50	R\$ 142,50
197	LUVA 20 MM SOLDÁVEL	FORTLEV	UNID.	45	R\$ 1,13	R\$ 50,85
198	LUVA DE COURO RASPA	IMBAT	PAR	19	R\$ 16,99	R\$ 322,81
199	LUVA DE RASPA C/ REFORÇO NA PALMA	IMBAT	UNID.	23	R\$ 15,39	R\$ 353,97
200	LUVA LATEX TAMANHO GRANDE	IMBAT	UNID.	23	R\$ 13,44	R\$ 309,12
201	LUVA LL SOLDÁVEL 25 MM	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 1,00	R\$ 13,00
202	LUVA LL SOLDÁVEL 32 MM	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 2,70	R\$ 35,10
203	LUVA LL SOLDÁVEL 40 MM	FORTLEV	UNID.	7	R\$ 4,70	R\$ 32,90
204	LUVA LL SOLDÁVEL 50 MM	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 6,00	R\$ 78,00
205	LUVA LL SOLDÁVEL 60 MM	FORTLEV	UNID.	7	R\$ 9,36	R\$ 65,52
206	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 X 20	FORTLEV	UNID.	45	R\$ 1,27	R\$ 57,15
207	LUVA SOLDÁVEL 32 X 20	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 3,59	R\$ 46,67
208	LUVA SOLDÁVEL 32 X 25	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 2,30	R\$ 29,90
209	LUVA SOLDÁVEL 40 X 20	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 2,00	R\$ 26,00
210	LUVA SOLDÁVEL 40 X 32	FORTLEV	UNID.	23	R\$ 3,10	R\$ 71,30

Handwritten mark

Handwritten signature



CASARÃO
CONSTRUÇÃO
MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com

CANTO DO BURITI-PI

PAJEÚ DO PIJUI
Fls: _____
Rub: *MURR*

211	LUVA SOLDÁVEL 50 X 20	FORTLEV	UND.	13	R\$ 6,00	R\$ 78,00
212	LUVA SOLDÁVEL 50 X 25	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 7,31	R\$ 95,03
213	LUVA SOLDÁVEL 50 X 32	FORTLEV	UNID.	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
214	LUVA SOLDÁVEL 60 X 50	FORTLEV	UNID.	8	R\$ 6,90	R\$ 55,20
215	LUVA TECIDO PARA MÃOS	IMBAT	UNID.	13	R\$ 10,00	R\$ 130,00
216	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 20 MM	FORTLEV	UNID.	23	R\$ 9,36	R\$ 215,28
217	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM	FORTLEV	UNID.	23	R\$ 8,90	R\$ 204,70
218	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 14,90	R\$ 193,70
219	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM	FORTLEV	UNID.	8	R\$ 19,92	R\$ 159,36
220	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM	FORTLEV	UNID.	8	R\$ 23,90	R\$ 191,20
221	MACHADO 3 LB 1/2	TRAMONTINA	UNID.	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
222	MANGUEIRA CRISTAL 1/2	FAMASIL	M	50	R\$ 2,60	R\$ 130,00
223	MANGUEIRA DE CRISTAL 25 MM	FAMASIL	MT	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
224	MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 20	MAXLONA	M	125	R\$ 2,00	R\$ 250,00
225	MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 25 MM	MAXLONA	M	125	R\$ 2,50	R\$ 312,50
226	MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 32 MM	MAXLONA	M	63	R\$ 3,00	R\$ 189,00
227	MANGUEIRA TRANÇADA 1/2	FAMASIL	M	50	R\$ 5,90	R\$ 295,00
228	MARRETA OITAVADA 0,5 KG	TRAMONTINA	UNID.	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
229	MARRETA OITAVADA 1 KG	TRAMONTINA	UNID.	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
230	MARTELO DE UNHA 25 MM	TRAMONTINA	UNID.	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
231	MASCARA DESCARTÁVEL	ALIANÇA	UNID.	125	R\$ 11,00	R\$ 1.375,00
232	MASSA ACRÍLICA 25 KG	VERBRAS	KG	13	R\$ 145,00	R\$ 1.885,00
233	MASSA CORRIDA PVA 25 L	VERBRAS	LATA	25	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00
234	MASSA CORRIDA PVA 3600ML	VERBRAS	GALÃO	38	R\$ 25,00	R\$ 950,00
235	PA AJUNTADORA DE BICO CL CABO	TRAMONTINA	UNID.	13	R\$ 55,00	R\$ 715,00
236	PARAFUSO 16 X 250 COM PORCA E ARRUELA	JOMARCA	UND	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
237	PEÇA DE FIO PENDENTE 2X14(PEÇA DE 100M)	COOPERLINE	UNID.	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
238	PIA DE LOUÇA PARA BANHEIRO	CELITE	UNID.	13	R\$ 97,00	R\$ 1.261,00
239	PIA FIBRA 1,00 MTS	EXTRAMASSA	UNID.	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
240	PIA FIBRA 1,20 MTS	EXTRAMASSA	UNID.	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
241	PIA FIBRA 1,50 MTS	EXTRAMASSA	UNID.	5	R\$ 140,00	R\$ 700,00
242	PICARETA ALVIAO FORJADO	TRAMONTINA	UND	4	R\$ 99,11	R\$ 396,44
243	PICARETA CHIBANCA FORJADA	TRAMONTINA	UNID.	7	R\$ 50,86	R\$ 356,02
244	PONTALETE DE FERRO P/ ENT.DE ENERGIA	FOXLUX	UNID.	23	R\$ 55,00	R\$ 1.265,00
245	PORTA CADEADO ZINCADO 2.1/2"	SILVANA	UNID.	25	R\$ 5,52	R\$ 138,00

b
me
MURR



CASARÃO
CONSTRUÇÃO
MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com

CANTO DO BURITI-PI

BAJEU DO PIPIPI
S:
ub: *MUNDO*

246	PORTA CADEADO ZINCADO 3.1/2"	SILVANA	UNID.	15	R\$ 9,00	R\$ 135,00
247	PORTA CADEADO ZINCADO 4.1/2"	SILVANA	UNID.	15	R\$ 21,90	R\$ 328,50
248	PORTA COMPENSADO 2,10 X 0,80 MTS	RIBEIRO	UNID.	25	R\$ 150,00	R\$ 3.750,00
249	PORTA DE ALMOFADA MADEIRA 2,10 X 0,80 M	RIBEIRO	M2	8	R\$ 193,00	R\$ 1.544,00
250	PREGO 1 1/4 X 15	GERDAU	KG	10	R\$ 26,50	R\$ 265,00
251	PREGO 2 1/2 X 10	GERDAU	KG	10	R\$ 24,90	R\$ 249,00
252	PREGO 3 1/2 X 7	GERDAU	KG	10	R\$ 24,81	R\$ 248,10
253	PREGO 4 X 6	GERDAU	KG	10	R\$ 24,81	R\$ 248,10
254	REATOR DE 20W - PARTIDA RAPIDA	FOXLUX	UNID.	75	R\$ 39,60	R\$ 2.970,00
255	REATOR DE 40W - PARTIDA RAPIDA	FOXLUX	UNID.	75	R\$ 44,00	R\$ 3.300,00
256	REGISTRO SOLDÁVEL 20 MM	FORTLEV	UNID.	25	R\$ 10,00	R\$ 250,00
257	REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM	FORTLEV	UNID.	25	R\$ 12,00	R\$ 300,00
258	REGISTRO SOLDÁVEL 32 MM	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 14,00	R\$ 182,00
259	REGISTRO SOLDÁVEL 40 MM	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 28,00	R\$ 364,00
260	REGISTRO SOLDÁVEL 50 MM	FORTLEV	UNID.	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
261	REGISTRO SOLDÁVEL 60 MM	FORTLEV	UNID.	7	R\$ 55,00	R\$ 385,00
262	REJUNTE PARA CERÂMICA	EXTRAMASSA	KG	25	R\$ 12,00	R\$ 300,00
263	RODA PARA CARRO DE MÃO COM CÂMARA	TRAMONTINA	UNID.	9	R\$ 90,00	R\$ 810,00
264	ROLO ESPUMA 15CM CL SUPORTE	ATLAS	UNID.	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
265	ROLO ESPUMA 23CM CL SUPORTE	ATLAS	UNID.	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
266	ROLO ESPUMA 4CM C/ SUPORTE	ATLAS	UNID.	8	R\$ 27,00	R\$ 216,00
267	ROLO PARA PINTURA CL GARFO 23 CM	ATLAS	UNID.	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
268	ROLO PARA PINTURA LÃ -SEM CABO 23 CM	ATLAS	UNID.	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00
269	SERROTE 16"	TRAMONTINA	UNID.	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
270	SOLVENTE	STARLUX	L	32	R\$ 17,90	R\$ 572,80
271	START DE 20W	FOXLUX	UNID.	30	R\$ 21,90	R\$ 657,00
272	START DE 40W	FOXLUX	UNID.	25	R\$32,90	R\$ 822,50
273	SUPER CAL SACO 5 KG	SUPERCAL	SC	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
274	TANQUE DUPLO 1,00 MTS	EXTRAMASSA	UNID.	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
275	TÊ 10 MM SOLDÁVEL.	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 1,50	R\$ 19,50
276	TÊ 25 MM SOLDÁVEL	FORTLEV	UND	13	R\$ 2,00	R\$ 26,00
277	TÊ 32 MM SOLDÁVEL	FORTLEV	UND	13	R\$ 2,50	R\$ 32,50
278	TE 40 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	13	R\$ 3,50	R\$ 45,50
279	TÊ 40 MM SOLDÁVEL	FORTLEV	UND	8	R\$ 6,50	R\$ 52,00
280	TÊ 50 MM SOLDÁVEL	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 10,08	R\$ 131,04

Handwritten mark

Handwritten signature



CASARÃO
CONSTRUÇÃO

MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (89) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com

CANTO DO BURITI-PI



281	TÊ 60 MM SOLDÁVEL	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 29,90	R\$ 388,70
282	TÊ 75 MM ESGOTO	FORTLEV	UND	13	R\$ 10,01	R\$ 130,13
283	TÊ DE 100MM DE ESGOTO	FORTLEV	UNID.	13	R\$ 16,50	R\$ 214,50
284	TINTA EM PÓ 2 KG	HIDRACOR	PCT	125	R\$ 9,50	R\$ 1.187,50
285	TINTA ESMALTE SINTETICO 1 L	VERBRAS	LT	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
286	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3600ML	VERBRAS	GALÃO	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00
287	TINTA PVA 18LTS	VERBRAS	GALAO	13	R\$ 150,00	R\$ 1.950,00
288	TINTA PVA 1 L	VERBRAS	LT	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
289	TINTA PVA 3600 ML	VERBRAS	GALÃO	10	R\$ 89,00	R\$ 890,00
290	TOMADA P/ AR CONDICIONADO	ILUMI	UNID.	25	R\$ 34,82	R\$ 870,50
291	TOMADA P/ COMPUTADOR	ILUMI	UNID.	25	R\$ 21,00	R\$ 525,00
292	TOMADA P/ TELEFONE	ILUMI	UNID.	25	R\$ 15,42	R\$ 385,50
293	TORNEIRA DE METAL SIMPLES	PREMIER	UNID.	20	R\$ 40,80	R\$ 816,00
294	TORNEIRA DE PLÁSTICO SIMPLES	HERC	UNID.	75	R\$ 4,00	R\$ 300,00
295	TRENA BOLSO 3 MTS	STARRET	UNID.	2	R\$ 15,08	R\$ 30,16
296	TRENA BOLSO 5 MTS	STARRET	UNID.	3	R\$ 22,00	R\$ 66,00
297	TRENA FIBRA 20 MTS	STARRET	UND	2	R\$ 26,90	R\$ 53,80
298	TRENA FIBRA 30 MTS	STARRET	UNID.	2	R\$ 43,26	R\$ 86,52
299	TRENA FIBRA COM 50 MTS	STARRET	UNID.	2	R\$ 70,04	R\$ 140,08
300	TRINCHA SIMPLES CABO PLASTICO 1 1/2'	CONDOR	UND	7	R\$ 7,70	R\$ 53,90
301	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1"	CONDOR	UNID.	7	R\$ 4,72	R\$ 33,04
302	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1/2"	CONDOR	UNID.	4	R\$ 3,40	R\$ 13,60
303	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 2"	CONDOR	UNID.	4	R\$ 7,80	R\$ 31,20
304	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 2 1/2	CONDOR	UNID.	4	R\$ 9,24	R\$ 36,96
305	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 3"	CONDOR	UNID.	4	R\$ 13,90	R\$ 55,60
306	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 3/4"	CONDOR	UNID.	4	R\$ 6,50	R\$ 26,00
307	XADREZ EM PÓ 500G.	XADREX	UNID.	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
308	ZINCO PARA TETO 40 CM	GERDAU	M	7	R\$ 40,00	R\$ 280,00
309	ZINCO PARA TETO 50 CM	GERDAU	M	7	R\$ 45,00	R\$ 315,00
310	ZINCO PARA TETO 60 CM	GERDAU	M	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
311	ZINCO PARA TETO 70 CM	GERDAU	M	4	R\$53,00	R\$ 212,00
312	ZINCO PARA TETO 80CM	GERDAU	M	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
313	AREIA	SÃO JOÃO	M³	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
314	BRITA	SÃO RAIMUNDO	M³	5	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00

Handwritten mark

Handwritten signature

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
 (89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
 casaraoconstrucao@outlook.com CANTO DO BURITI-PI

PI PAJEÚ DO PIAUÍ
 S: _____
 Sub: *M. Moura*

315	TELHA	CERAMICA SÃO PAULO	MILHERO	3	R\$ 916,67	R\$ 2.750,01
316	BLOCO	CERAMICA SANTANA	MILHERO	5	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00
317	PARAFUSO MÁQUINA 16X300MM P/ BRAÇO	JOMARCA	UND	38	R\$ 22,64	R\$ 860,32
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE I (duzentos e dezoito mil trezentos e trinta e oito reais e trinta e oito centavos)						R\$ 218.338,38

RAZÃO SOCIAL: MAURO DE MOURA CHAVES FILHO LTDA
 CNPJ Nº: 35.738.534/0001-02
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 19.658.767-0
 CARGO: Proprietário
 CARTEIRA DE IDENTIDADE 3047474 SSP/PI - CPF:042939.603-17
 ENDEREÇO: Av Getúlio Vargas, 738, Centro Canto do Buriti-PI
 TELEFONE: 89 98141 4857
 BANCO DO BRASIL – AGÊNCIA 0906-7 CONTA CORRENTE: 34949-6
 Mauro de Moura Chaves Filho

Declaro conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. A proposta terá validade de 120 (cento e vinte) dias, a partir da data de abertura do Pregão.
 O Prazo de Entrega é de 05 (cinco) dias corridos, a partir da emissão da nota de empenho.
 O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxasetc.), cotados separados e incidentes sobre a prestação de serviços.

M. Moura
M. Moura



CASARÃO
CONSTRUÇÃO
MADEIRA, CIMENTO, FERRO, BLOCO, TELHA, AREIA E BRITA

AV. GETÚLIO VARGAS 738, SAÍDA PARA FLORIANO
(89) 9 9985 4060 (86) 9 9984 8043
casaraoconstrucao@outlook.com

CANTO DO BURITI-PI

PAJEÚ DO PISUI

M. de M. Chaves Filho

Mauro de Moura Chaves Filho

RAZÃO SOCIAL: MAURO DE MOURA CHAVES FILHO LTDA
CNPJ Nº: 35.738.534/0001-02 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 19.658.767-0
CARGO: PROPRIETÁRIO

M

Mauro
Chaves